TS LSH

KHQT 88 - THĂNG HOA

Ho Hue Trích

Hướng Tâm Cầu Nguyện

Kính xin quí bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Đỗ Văn Ngà sinh
16/9/1938, ngụ tại 192/4 Nguyễn Thượng Hiền. P1. Q. Gò vấp. TP. HCM. Đã từ
trần lúc 10:07 phút ngày 01/07/2025 (nhằm ngày 07 tháng 06 năm Ất Tỵ) hưởng
thọ 88 tuổi được siêu thăng tịnh độ.

Gia đình bạn đạo Ngà xin chân thành cảm ơn quí bạn đạo